

تهران، باتوق کتاب خوان ها

همزمان با سی‌وسومین دوره هفته کتاب جمهوری اسلامی ایران مجموعه برنامه‌هایی با عنوان «تهران کتابخوان‌ها» توسط سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران تدارک دیده شده است. این برنامه‌ها از ۲۴ تا ۳۰ آبان در مناطق ۲۲گانه شهر تهران برگزار می‌شود. برخی از آنها را معرفی کرده‌ایم.

قرارمبون کتابخونه: مخاطبان کتابخانه‌های سازمان فرهنگی هنری در قالب یک قرار دسته‌جمعی شرکت می‌کنند. آنها در یک برنامه کتاب‌محور مانند رونمایی یا نقد و بررسی کتاب، تجلیل از اعضای کتابخانه و نویسندگان و فعالان محلی حوزه کتاب حضور خواهند داشت. این برنامه‌ها در فضای کتابخانه‌ها اجرا می‌شود.

کتابخانه‌ای به وسعت تهران: این برنامه از یکشنبه ۲۵ تا سه‌شنبه ۲۷ آبان برگزار می‌شود و در آن خدمات کتابخانه‌ای مانند معرفی کتاب، عضویت رایگان شهروندان، اجرای برنامه‌های کتاب‌محور، چالش‌های کتاب‌محور، میزبانی از فعالان حوزه کتابخوانی و... در خیابان‌ها و اماکن عمومی مناطق ۲۲گانه ارائه می‌شود.

دست به دست: در رویداد میدانه کتاب یا همان «دست به دست» شهروندان می‌توانند کتاب‌های خوانده‌شده و بدون استفاده خود را با دیگران مبادله کنند و کتاب‌هایی نیز برای ارسال به مناطق محروم و کمبرخوردار شهر تهران جمع‌آوری می‌شود. این رویداد پنجشنبه ۲۹ آبان با مشارکت شهرداری منطقه ۶ در بلوار کشاورز برگزار می‌شود.

چالش هفت‌خان کتابدار: در این چالش هر روز یک پرسش چالشی از کتابداران طرح می‌شود.

۲۸برنامه ویژه اجرا می شود

محمداقرا علمي، رئيس سازمان فرهنگي هنري شهرداري تهران: در هفته كتاب برنامه‌هاي ويژه‌اي براي کودکان تا بزرگسالان تدارک ديده شده است. ۲۸ برنامه ويژه منطقه‌اي در مراکز سازمان و ديگر برنامه‌هاي پيش‌بيني شده به مناسبت هفته كتاب اجرايي مي‌شود.

برگزاری رویداد بارش با حضور ۱۴کلانشهر کشور در تهران

حامد احسان‌پیش، معاون روابط‌عمومی مرکز ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری: پنجمین دوره رویداد بارش با هدف ارتقای روابط عمومی شهرداری‌ها، با حضور ۲۴ داور برجسته و ۲۸ گروه از ۱۴کلانشهر کشور در اردوگاه شهید باهنر برگزار شد. این رویداد می‌تواند آینده ارتباطی شهر و کشور را برای یک‌سال رقم بزند.

خانه‌های تاریخی میزبان مردم می شوند

سیداحمدعلوی، رئیس کمیته گردشگری شورای شهر تهران از برنامه‌های حوزه گردشگری پایتخت می‌گوید

گزارش پرسانوری **روزنامه‌نگار** | مدیریت شهری در این دوره تلاش کرده با تشکیل شرکت گردشگری و تفریحی شهر، گام مهمی در مسیر رونق گردشگری بردارد. سیداحمد علوی، رئیس کمیته گردشگری شورای اسلامی شهر تهران در نشست خبری اخیرش که مشترک با عباس حیدری، مدیرعامل مجموعه برج میلاد، برگزار شد، چگونگی شکل‌گیری این شرکت، مأموریت آن و سایر برنامه‌های حوزه گردشگری را توضیح داد.

چالش‌های ثبت آثار میراثی

در تهران حدود ۴هزار اثر میراثی وجود دارد که حدود ۳۸۰ اثر به ثبت رسیده است. پایین بودن تعداد آثار ثبت‌شده، ناشی از فرایند طولانی ثبت است. شهرداری تمام اقدامات لازم برای ثبت میراث طبیعی را انجام داده و حتی هزینه‌ها را واریز کرده است. برای ما، حفظ میراث طبیعی، تاریخی و گردشگری یکسان است و برای آن تلاش می‌کنیم. مدیریت این مجموعه‌ها بین نهادهای مختلف از جمله شهرداری، وزارت میراث‌فرهنگی و سازمان اوقاف پراننده است. یکی از دلایل اصلی اثرگذاری کم فعالیت‌های گردشگری، پراکندگی آنهاست.

تکمیل و راه‌اندازی پروژه‌های گردشگری

در ابتدای دوره ششم گردشگری در اولویت نبود، اما با تلاش‌های صورت گرفته، این حوزه مورد توجه قرار گرفت. پروژه‌های دوره‌های قبل تکمیل و برخی طرح‌های جدید اجرایی شد. در منطقه ۲۱ قرار بود مسیر گردشگری کودک اجرا شود که طرح آن تغییر کرد و به بوستان کودک تبدیل شد. در منطقه ۲۰ هم مسیر گردشگری بام ری تعریف شد که قرار بود تا پایان امسال به نتیجه برسد، اما به‌دلیل حواشی ایجادشده از سوی میراث فرهنگی، پروژه با کندی و یک سال تأخیر مواجه شد. در نهایت، با ورود دادستانی، مسئله حل و دستور ادامه کار صادر شد.

احیای بافت تاریخی تهران

پس از مصوبه احیای بافت تاریخی تهران در ۲۰ اسفند ۱۴۰۲، برخی در بدنه شهرداری از آگاهی شهروندان نسبت به این موضوع رضایت نداشتند؛ در حالی که هدف ما حفظ بناهای تاریخی بود. بهترین نمونه‌های اجرایی در منطقه ۱۲ شامل خانه اردیبهشت، خانه هوشنگ مرادی‌کرمانی (تبدیل به خانه کتاب کودک) و خانه صدراعظم (سال آینده افتتاح می‌شود) است. عمارت ملوکانه در خیابان فردوسی هم به بهره‌برداری رسید و عمارت کاشف‌السلطنه پس از ۹سال آماده شد. امیدواریم این مصوبه در مناطق یک و ۱۱ نیز به‌خوبی اجرا شود.

پیشرفت در احیای آثار با قدمت

برای خانه شیخ فضل‌الله نوری، سازمان زیباسازی آن را از یک صنف خریداری کرد. این صنف به‌دلیل مشکل شماره حساب نتوانسته بود پول را دریافت کند که مشکل حل شد و خانه به سازمان زیباسازی تحویل داده می‌شود. همچنین مشکلات خانه‌آستانه‌نقیسی برطرف شده و امیدواریم تا ماه آینده آماده شود. خانواده‌آستانه نیز پذیرفته‌اند که تمام آثار او در خانه حفظ شود. خانه فروغ مانند آیت‌الله طالقانی، با درگیری‌های حقوقی مواجه بود و هماهنگی لازم با میراث فرهنگی انجام نشده بود. خوشبختانه، تأییدیه مرمت این خانه از میراث فرهنگی اخذ شده و پس از یک سال توقف، کارگاه عمرانی آن دوباره فعال و در حال مرمت است.

خرید ۵۳ درصدتهرانی‌ها از میادین و بازارهای میوه و تره‌بار

مهدی بختیاری زاده، مدیرعامل سازمان میادین میوه و تره‌بار: طبق مطالعات انجام شده توسط دانشگاه‌های مطرح و مرکز مطالعات و برنامه‌ریزی شهر تهران، ۵۳ درصد خانوارهای تهرانی از میادین میوه‌وتره‌بار خرید می‌کنند. این آمار اطمینان و اعتماد مردم را نشان می‌دهد که نتیجه ارزشمندی است.

برنامه‌های تفریحی و گردشگری خوبی پیش‌روی تهرانی‌هاست

عباس حیدری، مدیرعامل برج میلاد: در ۹سال اخیر جلسه‌های مختلفی برای تشکیل ساختار گردشگری برگزار شد. کمیسیون فرهنگی، اجتماعی و کمیته گردشگری ششورا در کنار معاونت اجتماعی و فرهنگی تلاش بسیار زیادی برای تشکیل شرکت گردشگری داشتند و در نهایت مقرر شد که برج میلاد محور این شرکت باشد. ساختار مجموعه‌های دیگر متناسب و منطبق با حوزه تفریحی و گردشگری نبود و با توجه به اینکه قانون اجازه ایجاد ساختار جدید نمی‌دهد، باید از ظرفیت موجود استفاده می‌شد. نظرات کارشناسان و کمیته‌های مختلف شورا اخذ شد و ساختارهای موجود شهرداری مورد بررسی قرار گرفتند و در نهایت برج میلاد متولی امر شد. موضوع گردشگری و تفریحی در اساسنامه شرکت برج میلاد لحاظ شده و همین دست‌سیاستگذاران را باز گذاشته بود که بتوانند تصمیم‌گیری کنند. مصوبه به شهرداری تهران ابلاغ شده و در شورای اداری شهرداری ساختار به تصویب رسیده و به‌زودی ابلاغ می‌شود. فعالیت‌های متعددی در همین راستا آغاز شده است و در ایام پیش‌رو و همچنین نوروز ۱۴۰۵ شاهد برنامه‌های تفریحی و گردشگری خوبی در شهر تهران خواهیم بود.

۳۸۰

اثر تاریخی، په‌نیت
میراث رستیده است

۴۰۰۰

اثر میراثی در تهران
وجود دارد

تشکیل شرکت گردشگری در دوره ششم

اوایل دهه ۹۰ موضوع تشکیل شرکت گردشگری شهر تهران مطرح شد. این استدلال که برای فراهم کردن احوال خوب، مردم نیاز به یک مجموعه متولی گردشگری است. با تغییر چند دوره مدیریت شهری، این مشکل به‌درستی تشخیص داده شد که مجموعه‌های تفریحی متعدد، مدیریت واحد ندارند. اگرچه در احکام برنامه به تشکیل ساختار گردشگری اشاره شده بود، اما این امر محقق نشد. در نهایت، در دوره ششم مدیریت شهری، این مسیر سخت‌طی و پس از ۴سال، شرکت گردشگری تأسیس شد. هدف از راه‌اندازی شرکت گردشگری شهر تهران، اقتصادی نیست، بلکه تلاش برای افزایش حال خوب شهروندان است. اختصاص ۲۰۰میلیارد تومان اعتبار برای اتوبوس‌های گردشگری برای امسال، گواه این امر است. با این حال، اگر این شرکت به‌خوبی عمل کند، می‌تواند در آینده به یکی از پایه‌های درآمزی تبدیل شود.

میلیارد تومان اعتبار برای
اتوبوس‌های گردشگری امسال
اختصاص یافت

۲۰۰

آگهی مزایده

یک شرکت عمرانی در نظر دارد نسبت به فروش دو دستگاه تاور کرین و یک دستگاه بچینگ اقدام نماید. متقاضیان می‌توانند جهت کسب اطلاعات با شماره تلفن ۰۶۹۱۰۸۸۵۱-۰۲۱ داخلی ۴۴۱ تماس حاصل نمایند.

آگهی تامین

شرکت کرمان موتور در نظر دارد نسبت به تامین چسب پرایمر 94 با برند 3M مورد نیاز خطوط تولیدی خود اقدام نماید. از کلیه واجدین شرایط درخواست می‌گردد مشخصات خود را به آدرس ایمیل ذیل ارسال فرمایند. estelam@kermanmotorco.com

مناقصه عمومی چاپ تقویم و سررسید

آبان ۱۴۰۴-۰۴-۰۸-۰۴

شرکت خدمات ارتباطی ایرانسل در نظر دارد چاپ سررسید و تقویم رومیزی ۱۴۰۵ خود را به پیمانکاران توانمند و دارای صلاحیت واگذار کند.

جزئیات بیشتر و ثبت نام در مناقصه: sourcing.iranancell.ir

ارتباط با ما:

callforbids@mtniranancell.ir

۰۲۱۳۵۲۰۰۵۷۷

مهلت ارسال اسناد مناقصه:

تا ۲ آذر ۱۴۰۴

فراخوان مناقصه

• شرکت بهره برداری راه آهن شهری تهران و حومه در نظر دارد تعدادی مناقصه عمومی به شرح ذیل را در بستر سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) برگزار نماید. متقاضیان برای کسب اطلاعات بیشتر به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند.

ردیف	شماره فراخوان	موضوع	نوع
۱	۲۰۰۴۰۹۹۹۳۶۰۰۰۰۵۷	خرید، نصب و راه اندازی يك دستگاه سرورپردازنده مركزي تتر (CNC) به همراه نرم افزار و لایسنس پشتیبان	پك مرحله ای



آگهی مناقصه عمومی شماره ۹۲/۱۴۰۴

شهرداری منطقه ۱۶ در نظر دارد اجرای عملیات مشروحه ذیل را از طریق مناقصه عمومی جهت اجرا در سال ۱۴۰۴ به بخش خصوصی واگذار نماید، لذا بدینوسیله از اشخاص حقوقی واجد شرایط جهت شرکت در مناقصه دعوت بعمل می آید :

ردیف	موضوع قرارداد	مبلغ برآورد اولیه (به ریال)	میزان سپرده شرکت در مناقصه (به ریال)	مدت اجرا	نوبت چاپ	شرایط متقاضی
۱	خرید و نصب وسایل بازی کودکان و تجهیزات بدنساز در سطح منطقه ۱۶	۶۴/۵۶۰/۰۰۰/۰۰۰	۳/۲۲۸/۰۰۰/۰۰۰	۱۲ ماه	سوم	دارا بودن گواهینامه تعیین توان فنی و تشخیص صلاحیت معتبر در رشته های انبیه یا صنعت یا تاسیسات و تجهیزات را رتبه مرتبط با مبلغ پیمان از سازمان برنامه و بودجه کشور و دارای ظرفیت ریالی آزاد و سقف مجاز انجام کار و همچنین دارای کارت الکترونیکی از سامانه تامین کنندگان و ارائه دهندگان خدمت شهرداری تهران از حوزه معاونت خدمات شهری یا رسته مرتبط با موضوع پیمان با وضعیت معتبر الزامی است.

الف) سپرده شرکت در مناقصه: سپرده شرکت در مناقصه می بایستی بر اساس جدول فوق به حساب سپرده ۱۳۰۴۵۵۹۵۱۳ نزد بانک شهر شعبه پارک بهمن بنام شهرداری منطقه ۱۶ توسط اشخاص حقوقی شرکت کننده یا ضمانتنامه بانکی با اعتبار حداقل سه ماهه به نام شهرداری منطقه ۱۶ ارائه گردد.

ب) محل و مهلت ارائه اسناد: متقاضیان می بایستی ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ انتشار آگهی جهت دریافت اسناد و تحویل پیشنهادات به شهرداری در رد پك یا تمام پیشنهادها مختار است.

هیچ گونه پیش پرداختی در اسناد مناقصه پیش بینی نگردیده است. ضمناً مشروح شرایط مناقصه در اسناد درج و هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود. اجرای ضوابط زیست محیطی بر اساس استاندارد ISO و مفاد HSE و IMS و ارائه HSE PLAN از الزامات انجام پروژه ها می باشد. اسناد مناقصه از طریق تالار آگهی معاملات شهرداری تهران به نشانی business.tehran.ir قابل رویت و دریافت می باشد. تمامی متقاضیان شرکت در مناقصه موظفند در هنگام تحویل پاكات به دبیرخانه، نسبت به ارائه شناسه ملی برای اشخاص حقوقی اقدام نمایند. متقاضیان می توانند ضمن تحویل اسناد مناقصه بصورت فیزیکی در محل تحویل و در مدت زمان مقرر، نسبت به بازگرداری اسناد (پاكات الف) در سایت <http://business.tehran.ir> اقدام و در صورت نیاز به دریافت اطلاعات و اخذ راهنمایی با شماره تلفن های ۸۴۱۶۱۷ و ۸۴۱۶۱۲۰۳ سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری تهران تماس حاصل نمایند.

روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۶

دعوت به همکاری

با استعانت از خداوند متعال، بانک شهر به منظور تامین و تکمیل بخشی از نیروی انسانی مورد نیاز بانک برای شغل بانکدار براساس ضوابط، مقررات و آیین‌نامه داخلی خود، از بین متقاضیان مرد و زن واجد شرایط پس از کسب موفقیت در آزمون کتبی و اعلام پذیرفتگان چند برابر ظرفیت، با انجام مصاحبه‌های تخصصی، عمومی و طی مراحل اداری، با انعقاد قرارداد مدت معین به کارگیری نماید. افرادی که در آزمون کتبی موفقیت لازم را کسب نمایند، برای انجام مصاحبه‌های عمومی و تخصصی دعوت خواهند شد. بدیهی است صرفاً موفقیت در آزمون کتبی حقی برای داوطلب جهت استخدام در بانک ایجاد نخواهد نمود و پس از تکمیل تمامی مراحل شامل مصاحبه‌های تخصصی، رفتاری، ارزیابی شایستگی‌ها و نتایج استعلامات از مراجع ذیصلاح، برابر ضوابط داخلی بانک نفرت حائز شرایط با لحاظ تعداد مورد نیاز شناسایی و دعوت خواهند شد.

متقاضیان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر از روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۸/۲۵ لغایت روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۰۲ به سایت مرکز آزمون به آدرس www.hrtc.ir مراجعه نمایند.

لازم به ذکر است زمان برگزاری آزمون در روز پنج شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۱۳ خواهد بود.

آگهی مناقصه عمومی مناقصه شماره ۹۴-۸۸-۱۴۰۴

شهرداری منطقه ۳ تهران در نظر دارد اجرای عملیات مشروحه ذیل را از طریق مناقصه عمومی به بخش خصوصی واگذار نماید، لذا از کلیه اشخاص حقوقی واجد شرایط جهت شرکت در مناقصه دعوت بعمل می آید.

ردیف	شرح عملیات	اعتبار/ برآورد (ریال)	مدت (ماه)	مبلغ سپرده (ریال)	شرایط اختصاصی شرکت کننده	میزان تضمین انجام تعهدات قرارداد
۱	بهسازی پیاده رو و جدول ناحیه ۱	۵۰/۱۵۸/۴۳۶/۲۳۸	۱۲	۲/۵۵۰/۰۰۰/۰۰۰	دارا بودن حداقل رتبه ۵	۵٪ مبلغ قرارداد
۲	بهسازی پیاده رو و جدول ناحیه ۲	۵۰/۳۰۳/۳۶۶/۷۲۲	۱۲	۲/۵۵۰/۰۰۰/۰۰۰	تخصص راه و ترابری از سازمان برنامه و بودجه کشور	
۳	بهسازی پیاده رو و جدول ناحیه ۳	۵۰/۸۹۳/۸۱۷/۹۱۰	۱۲	۲/۵۵۰/۰۰۰/۰۰۰	(ظرفیت ریالی و تعداد مجاز) و کارت الکترونیکی ارائه دهندگان	
۴	بهسازی پیاده رو و جدول ناحیه ۴	۵۵/۶۳۳/۹۱۰/۹۲۴	۱۲	۲/۸۰۰/۰۰۰/۰۰۰	خدمت و تأمین کنندگان شهرداری تهران	
۵	بهسازی پیاده رو و جدول ناحیه ۵	۵۱/۳۶۱/۵۴۲/۹۷۶	۱۲	۲/۶۰۰/۰۰۰/۰۰۰	(ظرفیت ریالی و تعداد مجاز)	
۶	بهسازی پیاده رو و جدول ناحیه ۶	۵۰/۹۱۵/۱۴۱/۲۰۶	۱۲	۲/۵۵۰/۰۰۰/۰۰۰		
۷	بهسازی معابر بافت فرسوده در سطح منطقه ۳	۵۵/۱۷۷/۱۰۶/۷۰۰	۱۲	۲/۸۰۰/۰۰۰/۰۰۰		

۱) سپرده شرکت در مناقصه بصورت ضمانت نامه بانکی یا واریز نقدی بحساب شماره ۱۰۰۴۵۶۷۲۴۵ نزد بانک شهر شعبه حسینییه ارشاد کد ۲۲۶ می باشد. ۲) شرکت کننده از تاریخ انتشار آگهی ده روز (۱۴۰۴/۰۹/۰۴) فرصت دارد اسناد را تهیه، تکمیل و پیشنهاد خود را در پاکت لاک و مهر شده تحویل دبیرخانه منطقه نماید. ۳) شرکت در فراخوان و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در ماده ۱۰ آئین‌نامه معاملات شهرداری تهران می‌باشد. ۴) محل دریافت اسناد شامل کلیه شرایط شرکت در مناقصه - اداره قراردادهای شهرداری منطقه ۳ واقع در خیابان دکتر شریعتی - پائین‌تر از حسینییه ارشاد - ساختمان شماره ۱، طبقه سوم می باشد. ۵) قیمت پیشنهادی باید از حیث مبلغ مشخص و معین و بدون ابهام بوده و در پاکت «ب» لاک و مهر شده در موعد مقرر تسلیم دبیرخانه منطقه شود. ۶) در صورت اختلاف میان مطالب آگهی و مستندات مناقصات، ملاک عمل مستندات مناقصه می‌باشد. ۷) زمان و محل بازگشایی پاكات پیشنهادات ردیف های ۱- ۴ ساعت ۱۰ صبح روز یکشنبه ۱۴۰۴/۰۹/۱۶ و ردیف های ۷-۵ روز سه شنبه ۱۴۰۴/۰۹/۱۸ در محل شهرداری منطقه ۳ واقع در خیابان دکتر شریعتی - پائین تر از حسینییه ارشاد - ساختمان شماره ۱، طبقه پنجم می‌باشد.

روابط عمومی شهرداری منطقه سه تهران